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Anexo 14 - Balanco Patrimonial
CONSOLIDADO

Especificag¢do

Ativo Circulante

Ativo Ndo-Circulante
Bens Moéveis
Outros Valores

Total:

Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Saldo Patrimonial

Compensag¢des

Ativo Compensado

Saldo dos Atos Potenciais do Ativo

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PASSIVO

Especificac¢do

0,00 0,00
Passivo Circulante
243.992,16 170.496,16
243.992,16 170.496,16
0,00 0,00
Passivo Ndo-Circulante
243.992,16 170.496,16 Total:
PATRIMONIO LIQUIDO
Patrimdénio Social/ Capital Social
0,00 0,00 Passivo Financeiro
243.992,16 170.496,16

Exercicio Atual Exercicio Anterior

Passivo Permanente

Exercicio Atual

0,00

170.496,16
0,00
0,00

243.992,16

Pag:

Periodo: Exercicio de 2010

Exercicio Anterior

0,00

145.928,36
0,00
0,00
170.496,16
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Especificag¢do

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Especificac¢do

Passivo Compensado
Saldo dos Atos Potenciais do Passivo

Pag:

Periodo: Exercicio de 2010

PASSIVO
Exercicio Atual Exercicio Anterior
Exercicio Atual Exercicio Anterior



